
UCHWAŁA NR VI/45/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 27 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rolnictwa i Infrastruktury Rady Miejskiej w Strykowie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1) ) oraz § 70 ust.3 Statutu Gminy Stryków uchwalonego Uchwałą Nr LIV/420/2014 Rady 
Miejskiej w Strykowie z dnia 30 października 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Stryków (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz.4145) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/10/2018 Rady Miejskiej w Strykowie w sprawie powołania Komisji Rolnictwa 
i Infrastruktury Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 listopada 2018 r. wprowadza się nastepujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się liczbę członków Komisji, o której mowa w § 1 w ilości 7 ( słownie: 
siedem) osób”.

2) w § 3 dodaje się pkt 7 o brzmieniu: „Pana Tadeusza Rosińskiego”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. 1000, 1349, 1432 i 2500

Id: 8DC24324-EA5C-409E-972A-0A52C8FA0162. Podpisany Strona 1


		2019-02-27T13:36:48+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




